

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bertrams Sales GmbH  
Vockerter Str. 62  
42657 Solingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230401600  
Kundennr.: 16654  
Datum: 25. April 2023  
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink  
Durchwahl: +49(0)54094034117  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: h.renzenbrink@buente.com

## Rechnung

Lieferung DI230401979 vom 25.04.2023; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230006402 *** Ihre Belegnr.: MAIL BEIPACK				
1	60487		<b>Einfass-Bordwandverschluss, rechts, 361 mm hoch</b> Einfass-Bordwandverschluss, rechts, 361 mm ohne Anschlag, Sicherung oben, Aluminium	1	Stück	16,10	16,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,10 kg				
2	101024		<b>FEP Tülle 2-fach, f. Stecker/Kupplungsdose</b> FEP Tülle 2-fach, für Stecker/Kupplungsdose, 2 x Ø 5,5 -6,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	200	Stück	0,26	52,00
3	101025		<b>FEP Tülle 1-fach, f. Stecker/Kupplungsdose</b> FEP Tülle 1-fach, für Stecker/Kupplungsdose, Ø 10,5-13,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,40 kg	100	Stück	0,34	34,00
4	40465		<b>BÜNTE Ausdrehstütze, universal, 280 x 535 x 90 mm</b> BÜNTE Ausdrehstütze, universal, 280 x 535 x 90 Lochabstand max. 215/490 mm, mit 19 mm Ausdrehlänge 450 mm, Stützlast 500 kg, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	50	Stück	17,45	872,50

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230401600

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	40105		Versandgewicht: 228,50 kg <b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 715,00 kg	1.000	Stück	1,79	1.790,00
6	67		<b>DEU Spedition</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>2.764,60</b>
						19% MwSt.	525,27
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>3.289,87</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto innerhalb von 30 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 946,195

### Lief. an Adresse

Bertrams Sales GmbH  
 Vockerter Str. 62  
 42657 Solingen  
 Deutschland